gratum vestre fore sanctitati, * factum hoc quanto citius fieri posset

consummarih). Sed impedimentis intervenientibus, que viva voce

latores presentium, * H(enricus) imperialis aule prothonotarius *

et nobiles viri Leo de Monumento ac Gerlacus de Ysemburc vobis

explicabunt, nondumi) venire potuimus. Cum itaque de vestri

constantia propositi nullam prorsus dubitationem

concipiamus, paternitatem vestram * cum filiali affectu rogamus *

attentius, * quatinus litteris vestris nobis iterum indicetis,

quod in facto prememorate coronationis ita * procedatis, secundum quod

ius et consuetudo ab antiquo usque ad tempora hec sunt devoluta,
MGH Digitale Vorabedition 
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certum habentes ac firmum, quod nos paternitati vestre plurimum

placere studebimus * personam * vestram ac * fratrum vestrorum

venerabilium cardinalium sincere diligendo et sanctam Romanam

ecclesiam in omni iure suo defendendo, ampliando ac manutenendo

parati * etiam ea facere in coronatione recipienda, que serenissimus

pater noster F(ridericus) Romanorum imperator augustus et

alii antecessores nostri beato Petro et Romane ecclesie facere

ab antiquo consueverunt. Ceterum ea, que prescripti nuntii

nostri ex parte nostra vobis dixerintk), firmiter credatis, et

eos, quam citius fieri poterit, celsitudini nostre

remittatis expeditos.

Datum Veingen XoIIIIo kalendas maii.

a) VU., vestros C
b) folgt scolasticum Traiectensem VU.
c) folgt Argentinensem VU.
d) VU., nostro C
e) VU., intellexerimus C
f) C wohl statt paternitas VU.
g) VU., suscienda getilgt C, daneben von erster Hand in
Klammer pro suscipienda
h) consumari C
i) nundum C
k) dixerunt C, u von erster Hand in i verb.
1) das päpstliche Schreiben ist im Wortlaut nicht erhalten,
vgl. Vorbem.
2) das päpstliche Schreiben ist im Wortlaut nicht erhalten,
vgl. Vorbem.
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Heinrich erteilt dem Grafen Balduin von Hennegau einBalduin Hennegau

Privileg über die Umwandlung der Güter des Grafen von Namur

in eine Markgrafschaft und die Belehnung des Grafen Balduin

mit ihnen als ligischem Lehen.

Augsburg, 1190 September 29.

Giselbert von Mons ed. Vanderkindere 253 berichtet zum

Jahr 1190: De consilio autem principum ibidem (sc. apud

Hallam) privilegium comiti Hanoniensi fuit concessum et

cancellario et prothonotario ad faciendum commissum.

Postea autem dux Lovaniensis per auxilium comitis

Flandrie laborabat per dies 9, ut sententia in

detrimentum suum et ad promotionem comitis Hanoniensis